

Revolwe AB

559307-9105

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunnar Jan Ingo Persson, Verkställande direktör
2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Revolwe AB, med säte i Kristianstad, är en global aktör inom surf- och friluftsbansbranschen. Företaget är specialiserat på att utveckla och sälja innovativa produkter som riktar sig till surfentusiaster och friluftsäventyrare över hela världen. Med ett åtagande för hållbarhet bygger Revolwe's verksamhet på principer som prioriterar miljöansvar, vilket gör det till en ledande aktör inom hållbara produkter för äventyrssport.

| English translation |
General About the Business:

Revolwe, headquartered in Kristianstad, is a global player in the surf and outdoor sports industry. The company specializes in developing and selling innovative products catering to surf enthusiasts and outdoor adventurers worldwide. Committed to sustainability, Revolwe's business operations are founded on principles that prioritize environmental stewardship, making it a frontrunner in eco-conscious outdoor gear.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det senaste året har markerats av flera framgångar för Revolwe. Inte minst lyckades företaget framgångsrikt utöka sin närvaro på marknaden i Japan genom ett strategiskt samarbete med en distributör. Dessutom inledde Revolwe diskussioner med kända teamåkare inom big wave surfing och surfing, vilket tydligt visar företagets engagemang för att stödja och samarbeta med toppidrottare inom branschen.

| English translation |
Significant Events During the Financial Year:

The past year marked a series of accomplishments for Revolwe. Notably, the company successfully expanded its market presence into Japan through a strategic distributor partnership. Additionally, Revolwe initiated discussions with renowned team riders in the realm of big wave surfing and surfing, demonstrating its commitment to supporting and collaborating with top athletes in the industry.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-19 - 2021-12-31
Nettoomsättning	319 376	109 871	110 597
Resultat efter finansiella poster	-633 475	-186 817	-604
Soliditet (%)	92	87	97

Året 2023 har bevittnat en transformation av våra nettointäkter, vilket markerar en förändring i vår ekonomiska landskap. Nettointäkterna har ökat med över 30% jämfört med föregående år, vilket återspeglar den positiva effekten av strategiska initiativ och ansträngningar för marknadsutvidgning.

Denna betydande tillväxt i nettointäkterna kan tillskrivas flera nyckelfaktorer. För det första har vårt framgångsrika inträde på den japanska marknaden genom en dedikerad distributör bidragit avsevärt till ökade försäljningsvolymerna. Dessutom har vårt åtagande för utvecklande av hållbarhet och miljömedvetna produkter funnit gehör hos en växande kundbas som söker miljömedvetna alternativ.

| English translation |

The year 2023 has witnessed a transformation in our net sales, marking a shift in our financial landscape. Net sales have surged by over 30% compared to the previous year, reflecting the positive impact of strategic initiatives and market expansion efforts.

This substantial growth in net sales can be attributed to several key factors. First and foremost, our successful entry into the Japanese market through a dedicated distributor has significantly contributed to increased sales volumes. Additionally, our commitment to sustainability and eco-conscious product offerings has resonated with a growing consumer base seeking environmentally responsible outdoor gear.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	867 216	-186 817	705 399
Balanseras i ny räkning		-186 817	186 817	0
Erhållna aktieägartillskott		534 482		534 482
Årets resultat			-633 475	-633 475
Vid årets utgång	25 000	1 214 881	-633 475	606 406

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 214 881
Årets resultat	-633 475
Summa	581 406

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	581 406
Summa	581 406

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		319 376	109 871
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	190 396
Övriga rörelseintäkter		6 541	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		325 917	300 267
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-327 805	-159 073
Handelsvaror		-31 142	-77 039
Övriga externa kostnader		-356 932	-244 701
Personalkostnader	2	-171 824	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 915	-5 943
Övriga rörelsekostnader		-14 458	0
Summa rörelsekostnader		-960 076	-486 756
Rörelseresultat		-634 159	-186 489
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		684	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-401
Summa finansiella poster		684	-328
Resultat efter finansiella poster		-633 475	-186 817
Resultat före skatt		-633 475	-186 817
Årets resultat		-633 475	-186 817

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	207 887	259 859
Summa immateriella anläggningstillgångar		207 887	259 859
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 830	23 773
Summa materiella anläggningstillgångar		17 830	23 773
Summa anläggningstillgångar		225 717	283 632
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		82 413	109 736
Färdiga varor och handelsvaror		325 769	356 911
Summa varulager m.m.		408 182	466 647
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	10 548
Övriga fordringar		129	6 127
Summa kortfristiga fordringar		129	16 675
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 612	40 535
Summa kassa och bank		25 612	40 535
Summa omsättningstillgångar		433 923	523 857
Summa tillgångar		659 640	807 489

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 214 881	867 216
Årets resultat		-633 475	-186 817
Summa fritt eget kapital		581 406	680 399
Summa eget kapital		606 406	705 399
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 107	102 090
Övriga skulder		8 127	0
Summa kortfristiga skulder		53 234	102 090
Summa eget kapital och skulder		659 640	807 489

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	259 859
Utgående anskaffningsvärden	259 859
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-51 972
Utgående avskrivningar	-51 972
Redovisat värde	207 887

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	23 773
Utgående anskaffningsvärden	23 773
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-5 943
Utgående avskrivningar	-5 943
Redovisat värde	17 830

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

När det ekonomiska året avslutades befann sig Revolwe i de avslutande stadierna av investeringsrundor. Dessa är avsedda att stärka företagets finansiella muskler och möjliggöra ytterligare tillväxt och innovation inom surf- och friluftsportsektorn.

Revolwes engagemang för att utöka sin globala räckvidd, främja partnerskap med elitidrottare och säkra nödvändiga investeringar stärks av sitt outtröttliga åtagande för hållbarhet, vilket säkerställer en positiv påverkan på planeten genom miljömedvetna metoder och produkter.

| English translation |

Significant Events After the End of the Financial Year:

As the financial year concluded, Revolwe entered the final stages of investment rounds. These rounds are poised to strengthen the company's financial foundation, enabling further growth and innovation in the surf and outdoor sports sector.

Revolwe's dedication to expanding its global reach, fostering partnerships with elite athletes, and securing essential investments is bolstered by its unwavering commitment to sustainability, ensuring a positive impact on the planet through eco-conscious practices and products.

Underskrifter

Årsredovisning för Revolwe AB, 559307-9105
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Kristianstad

Gunnar Jan Ingo Persson
Gunnar Jan Ingo Persson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-29

Paul William Woodgate
Paul William Woodgate
Ordförande
2024-07-29